Valores DASUTEN a partir del 01/10/2023
A 0 $ 3.022,20
$3.218,84
$ 3.479,66
$ 3.527,90
$3.773,64
$4.020,91
$ 3.527,90
$3.773,64
$4.020,91
$ 4.625,47
$ 4.884,79
$5.029,53
Segun
Resolucién
Ministerial
$10.051,51
$11.060,13
$12.061,20
$ 3.527,90
$3.773,64
$4.020,91
$ 3.527,90
$3.773,64
$4.020,91
$ 3.022,20
$3.218,84
$ 3.479,66
$ 3.022,20
$ 3.218,84
$ 3.479,66
$ 3.022,20
$ 3.218,84
$ 3.479,66
$ 3.022,20
$ 3.218,84
$ 3.479,66

Psicoterapia Individual

Psicoterapia de Pareja

Psicoterapia de Familia

Atencion Domiciliaria

Psicoterapia Individual Discapacitados

Psicodiagndstico

Psicoterapia de Pareja (a distancia)

Psicoterapia de Familia (a distancia)

Psicoterapia Individual Nifios (a
distancia)

Psicoterapia Individual Adolescentes
(a distancia)

Psicoterapia Individual Adultos (a
distancia)

Psicoterapia Individual Adul Mayores
(a distancia)
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